
Vodovody a kanalizace
ParduL:ice, a.s.
Tep|ého 20'l4

53O 02 Pardubice

Dodatek č.1 ke sMLoUVĚ o oít-o

č' smlouvy zhotovitele: 500095 /sUB/2024l2

uzavřené podle 9 2586 a násl' zákona č.89/2oL2 Sb., občanského zákoníku (dále jen občanský
zákoník).

nedílnou součástí smlouvy o dílo jsou, v souladu s $ 1751 občanského zákoníku, obchodní
podmínky Vodovody a kanalizace Pardubice' a.s. (dále také jen oP), které jsou přílohou č. 1

smlouvy o dílo

!. SMLUVNí STRANY

1,/ Obiednatel Vodovody a kanalizace Pardubice, a. s.
sídlo: Pardubice - Zelené předměstí, Teplého 2oL4, PsČ 53o 02
společnost je zapsána ve Veřejném rejstříku, vedeném Krajským soudem
v Hradci Králové, oddíl B, vložka 999

zastoupena: lng. František Masař - ředitel společnosti
tČo: 60L08631
DlČ: cz6o1o8631
bankovníspojení: ČsoB,a's.
č' účtu: I76993t3/o3o0
telefon: 466798 4LL
e-mail: info@vakpce.cz
ve věcech smluvních oprávněni jménem objednatele jednat:
lng. Fialková Gabriela _ investiční náměstkyně (gabriela.fialkova@vakpce.cz), Mgr. Tomáš Prorok _ vedoucí
technicko-investičního oddělení (tomas'prorok@va kpce.cz)
ve věcech technických a ve věcech plněnítéto smlouvy je oprávněn jménem objednatele jednat a
podepisovat:
TDs - David Jehlička (david.iehlicka@vakpce.cz, mobil: 724546556|

dále jen ,,objednatel"

2lZhotovitel: HOCHTIEF CZ a. s.
sídlo/místo podnikání: Plzeňská L6l32L7,150 00 Praha 5
společnost je zapsána u Městského soudu Praha, oddíl B, vložka 6229
zastoupena: Jiřím Duškem, ředitelem divize Dopravnístavby na základě plné moci a

lng. Lubošem Soukupem, výrobním ředitelem divize Dopravnístavby, na základě plné
moci

lČo: 46678468
DlČ: cz46678468
bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic, a.s.
číslo účtu: 1388023405 /z7o0

/oé/2q/lr

T'. +42O 46679A 414 | www.vakpce.cz
Ba n kovn r s poje'n r C5c) L.l, a.s. l'7699313/O3OO

ICO: 60'lo86-J']; oR KS V HK <lcJcJíl B, vloŽka gsg, otČ C:Z6()l()863'l



a

Vodovody a kanalizace
Pardubice, a.s.
Teplého 2014

53O 02 Pardubice

telefon: +420257406000
e-mail: info@hochtief.cz
Ve Věcech smluvních opráVněnijménem zhotovitele jednat a podepisovat:
Jiřím Duškem, ředitelem divize Dopravní stavby
tng. Lubošem Soukupem, v'ýrobním ředitelem divize Dopravní stavby
ve věcech technických a ve 'věcech plnění této smlouvy je opráVněn jménem zhotovitele
podepisovat:
Michal Cimbál, Projektový manager v'ýstavby (602 345 316, michal.cimbal@hochtief.cz)
tng. Juraj Pojezdál, Zástupce proj.managera (72o937 665,juraj.pojezdal@doprastav.cz )

tng. Michal Navrátil, Hlavní stavbyvedoucí (7o22lo L67, michal.navratiI@hochtief.cz )

jednat a

Adresa pro zasílání korespondence:
HocHTlEF CZ a's., divize Dopravní stavby, Plzeňská L6l32L7,150 00 Praha 5

Adresa pro zasíIání faktur:
HocHTlEF CZ a.s., náměstí Tomáše Bati 424, 39t ozSezimovo Ústí ll

Doprastav, a.s.

se sídlem Drieňová 27,826 56 Bratislava, Slovenská republika
lČo 313 33 320
DlČ: 2020372497
zastoupena: lng. Dušanem Mrázem, předsedou představenstva a lng. Peterem MiIanem,

členem představenstva
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem Bratislava lll., oddíl Sa, vložka 581'/8

podnikající na území ČR prostřednictvím odštěpného závodu zahraniční právnické osoby pod
jménem

Doprastav, a.s.' organizační složka Praha
se sídlem K zahradnictví ].3, 182 00 Praha 8
zapsaná v oR vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 8328
tČo: 49281429
DlČ: cz4928l429
zastoupena: lng. Ladislavem Macurou, vedoucím odštěpného závodu

Doprastav, a.s' zastoupen na základě Společenské smlouvy vedoucím společníkem Společnosti s názvem

Společnost pro SV obchvat Pardubic společností HocHTlEF CZ a.s.

dále jen ,,zhotovitel"

tI. pŘroruĚr DoDATKU č.1

L/ Smluvní strany spolu dne L3'5'2024 uzavřely smlouvu, jejímž předmětem je výměna Iitinového
potrubí vodovodu DN 600 v úseku 49 m, a to V rozsahu prací a dodávek specifikovaných
v projektové dokumentaci vypracované společností Multiaqua s.r.o.

f: +42O 466798 414 | www.vakpce.cz
Blt tl kclv rl t s ;lo jr: rt t c !iO lJ, ;].Í''. ť/ (,')93].3 l O.roo

ICo: f,()]()tl(;'1l' ()ll K:; V l-]l( orl,lrl l_{, v|,lzk.r'}.]9, L)lr. ('7'6()K)B6.Š1)



Vodovody a kanalizace
Pardubice, a.s.
Teplého 2o14

53O 02 Pardubice

2/ Smluvnístrany se dohodly, že s ohledem na změny dimenze potrubív odbočení do oblasti Cihelny
a výškového uspořádánínové trasy se mění rozsah plnění díla dle tohoto dodatku č. 1a cena díla
uvedená v čl. V. odst' 1 Smlouvy se navyšuje o 206 049,80 Kč bez DPH.

3/ Smluvní strany se dohodly tímto dodatkem č. 1 na změně předmětné smlouvy o dílo a to takto:
Za prvé:

článek !!. Předmět plnění se odst. 2 rozšiřuje o další dodávky, práce a činnosti blíže
specifikované v příloze č. 3a, která je nedílnou součástítohoto dodatku č. 1.

Za druhé:
V článku !V. Cena díla se odst. 1 ruší a nově znítakto:

,,Ceno díla v rozsahu čl. ll. této smlouvy je stonoveno jako ceno nejvýše přípustnó se započtením
veškerých rizik, provozních nókladů zhotovitele, zisku a infločních vlivů po celou dobu výstovby. Cena díla
bude dóle navýšeno o DPH v souladu s platnými próvními předpisy.

Ceno celkem bez DPH 4 732 520,27 Kč bez DPH

(slovy: čtyři miliony sedm set třicet dva tisíc pět set dvocet korun českých a dvacet jedena haléřů
bez daně z přidané hodnoty) (dále též jen ,,Cena Díla) '

4/ Z dŮvodu lepší přehlednosti vývoje ceny díla smluvní strany konstatují, že se cena díla vyvíjela tak, jak je
uvedeno níže:
RekapituIace ceny díla bez DPH:
Cena díla dle Smlouvy: 4 526 47o,4I Kč bez DPH
Změna ceny díla dle Dodatku č' 1 206 049,80 Kč bez DPH

Cena díla celkem 4732520,2L Kč bez DPH

5/ Rozpočet změny ceny díla dle tohoto dodatku č' 1 je uveden v příloze č. 3a, která tvoří nedílnou součást
dodatku č. 1 a která doplňuje přílohu č. 3 smlouvy o dílo. Všude tam, kde se smlouva odkazuje na přílohu
3, má se zato,že se nyníodkazuje ina přílohu č.3a tohoto Dodatku č. ]..

lll. sPoLEčNÁ n zÁvĚnečruÁ usrnruoveruí

1"/ Tento dodatek č. ]. se jeho podpisem stává nedílnou součástí předmětné smlouvy o dílo. ostatní ujednání
předmětné smlouvy tímto dodatkem č. 1 nedotčená, zůstávají nadále v platnosti a účinnosti, beze změn.

2/ Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu

T: +42O 46679A 414 | www.vakpce.cz
Barrkovnr spojerrr CSOB. a.3. 17C,99313IO3OO

lcO: 60l0č]63]; OR KS V HK odclí| R, v|oŽka 999, DlC CZ6CIOa63laJ

oprávněnými zástupci smluvních stran.



Vodovody a kanalizace
Pardubice, a.s.
Teplého 2o14

S3O 02 Pardubice

3/ Dodatekje vyhotoven Ve čtyřech stejnopisech,znichŽ každá strana obdrŽí po dvou, a nabýVá účinnosti
dnem podpisu oprávněných zástupců stran na znamenísouhlasu s jejím obsahem' obě strany prohlašují,

že došlo k dohodě v celém rozsahu.

a/ Přílohv Dodatku č.1:

Příloha č. 3a: oceněný soupis stavebních prací, dodávek a služeb (doplněný položkový rozpočet)

V Pa rd u bicích d ne . 
y''r*w--.?.p..? q V P ra ze an". Zť-.ff'. Í'o. t' 9

Za objednatele:
Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.

KANALIZACE
PAR

Za zhotovitele:
HOCHTIEF CZa.s
Doprastav, a.s.

JiříDušek
řediteldivize
HOCHTIEF CZ a.s.

lng So kup
výrobníředitel divize
HOCHTIEF CZ a.s.

5

-S---B,

ng. František Masař
Ředitel společnosti
Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.

ffi p{fiflF{lr'fl
_. Ú'\í. u ! a čel
HOCtil"lEF CZ a. 6.
Plzeňská 161321?
1p0 00 praha s

lóml tc;46678468

l: +42O 466798 414 | www.vakpce.cz
lila tt kovn t s p ojr: rt i (: 1;( ) ts, a.s. l'lt-91,).J Ii/().{Oo

lC(): 60lOti(,.1'];()tl K:' V l-lK ,rclrlrl I-1, vlozk.r qcl9, tll( C.Z(tOlOll6-ll
4



6 HOCHTIEF

Změnový list č.: 1

Zdůvodnění změny: Na základě změny dimenze potrubí v odbočení do oblasti cihelny a výškového
uspořádání nové trasy se obě strany dohodly na změně rozsahu plnění díIa.

Podklady (přílohy): Příloha č.í - oceněný soupis prací

Vystavil: !trg, Tomáš Kubasch Datum: 2.8.2024 Podpis

MichalcimbáI Datum: 2.8.2024 Podpis /

--I_vl-g-r,-T-qr_qš-P_tgl-o-b' MBA Datum: 2.8.2024 Podpis:___

Datum

Distribuce: 1x Objednatel, 2x Zhotovitel

Schvá!il:
(zhotovitel)

Schválil:
(objednatel)

Schválil:
(objednatel)

Název stavby (projektu) l/36 Pardubice, Trnová _ Fáblovka - Dubina

Část:
so 35í Přeložka vodovodu DN 600 LT v km í,451

_ Zásobní řad Ro Staré Hradiště do cihelnv. Pardubice _ so 03

Číslo smlouvy o dílo: s00095/suBt2024t2

Objednatel
Vodovody a kanalizace Pardubice, a. s.
Teplého 2014, 530 02, Pardubice - Zelené předměstí
tČo: ootoao3í, DlČ: cz6o108631

Zhotovitel

Spoleěnost pro SV obchvat Pardubic
Zastoupena na základě Společenské smlouvy vedoucím společníkem společností
HOCHTIEF GZ a.s.,
Plzeňská 16t3217, 15O 00, Praha s, lČo: 46678468, DlČ: CZ4667B468

Datum vystavení 2.8.2024

PoŽadováno kým Vodovody a kanalizace Pardubice, a. s.

Cenový dopad SoD:
Navýšení:
cELKoVÁ CENA:

4 526 470,4í 
'_ 

Kč bez DPH
206 049'80'- Kč bez DPH

4732 520,2í,- Kč bez DPH
Časový dopad

Dopad do PD Zména kladečského schématu

ostatní ujednání

1t1 Tento dokumentie majetkem HOCHTIEF CZ a. s.

Podpis

f2105 (revize 1)





Příloha č.'|

D
D

REKAPITULACE STAVBY
M20/039a

Stavba: Zásobní řad Ro stařé Hradiště do Gihelny' Pardubice - so 03

Pardubice
a:a-:,:::.
'.':.:. 

. lt 02.08.2024

:i, )-, :1:..

Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.

PRoFlsTAV Litomyšl, a.s'

: ' -.:í:: -::.: ':-

Multiaqua s.r.o.

601 0863í
c2601 08631

',(

27742741
c227742741

60't 't 31 I I

c2601 131 1 1

Soupis prací je sestaven s VyuŽitím cenové soustavy ÚRs. Polozty, které pochází z této cenové soustavy, jsou Ve sloupci 'cenová soustava'
oznaóeny popisem 'cs ÚRs'a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další iníormace Vymezujicí popis a podmÍnky pouŽití těchto
poloŽek z cenové soustavy, kteíé ne.isou uvedeny přímo V soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu www.podminky.urs.cz.

Náklady z rozpočtů

so 03 Přeložka ŘsD - cihelna Pardubice
04 Vedlejší a ostatni náklady

Dí

4 732 520,21

4 446 520,21

286 000,00

SoD

4 526 470,4'.1

4 240 470,41

286 000,00

rozdil

206 049,80

206 049,80

0,00

Strana 'l z 10



ET

KRYci LlsT soUPlsU PRAGí

7):,.)i,:.;|:aai ii_ja:3.a]]i|:líj::]ia íja'.:):'i:'.1'j :'::'' )"'':' :'':::-

l-:i.1;',1

So 03 - PřeloŽka ŘsD - cihetna Pardubice

Příloha č.1

rozdíl

:: a:l \-1:

',1:a,.; Paídubice
a-:, ; ,a:.

|.':1:1|:íÍ)

i,

"11|í.'

02.o8.2024

60108631

c260108631

27742741

c22774274'l

601 í3111
c260113111

Dí

Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.

PRoFlSTAV Litomyšl' a's'

,. :lL <:j)'.i

Multiaqua s.r.o.

t:.1 ):1\L):i,/ al i):

Lubor Dítě

':, 
a::a..))i!:)t.:)

Soupis pÍací je sestaven s vyuŽitím Cenové soustavy ÚRs' PoloŽky' které pochází z této
cenové soustavy, jsou Ve sloupci'cenová soustava'označeny popisem'cs ÚRs'a úrovní
příslušného kalendářního pololetí' Veškeré dalši informace vymezující popis a podmínky
použití těchto položek z cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací,
jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu Www'podminky'urs'cz'

.,:

SoD

Cona baz DPH 4 446 520,2',t 4 240 470,41 206 049,80

!Íl;:]n:i

, ,.. : .a !i) .i ';;,

')a|::.tt::t: tt ;';:j.:: :t ) \:,

a.t.t 
.aa,11j'.:,.,

i: :}í'

S DPH v czK 617S800,45

Prcjektant ípíacovatel

-,:.'l. |]!: a] :]]1;í]' j. :a:)::':.'ía, ..j:1i ) t: :a i.,a.: .:1.i;::i:::

Objednavatel UchazeČ

' 

) :)a1 |it),j |j|aí j t \- ::>.:a:j ii a a:

REKAPITULAGE čLENĚNí soUPlsU PRAGí
::,i:1'j:)l\

.l':i!.]í.]i;];.i:'i.:.)'ji4,aa:i,a.::;'Ia;::aa,:a..(,.',', ):i(.:')]i:.'a.a|:':::'j'

so 03 - PřeloŽka ŘsD - citretna Pardubice

Pardubice

Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.

PRoFlsTAV Litomyšl, a's'

:.11.1,r)

..;a i:.1',"

a }1i'.|:íi\

a:).'j:..'it:, ii

;aa:i.Za.i)1::aa::

02.08.2024

Multiaqua s.r.o

Kóď d*u. Popls

Náklady ze soupisu pÍací

HSV _ Práce a dodávky HSV

1 - zemní pÍáce

2 -zakládáni

3 - svislé a kompletní konstrukce

4 _ Vodorovné konstrukce

5 _ Komunikace pozemní

eón8oeÍém[ca(|

Dí

4 446 520,2',1

4 446 520,21

SoD

4 240 470,41

4 240 470,41

rozdíl

206 049,80

8 - Trubní vedení

9 - ostatni konstrukce a práce, bourání

997 - Přesun sutě

632 863,79 632 863,79

65 808,19 65 808,19

61 898,08 61 898,08

20 017,73 20 017,73

181 184,05 181 184,05

3 166 271,03 2 960 221,23

46 218,68 46 2'18,68

45717,06 45 717,06

998 - Přesun hmot

Strana 2 z 10

226 541,60 226 541,60



souPls PRAGí Příloha č.í

rozdÍl

So 03 _ PřeloŽka ŘsD - cihelna Pardubice

Pardubice 02.08.2024

Multiaqua s.r.o.Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.
PRoFlsTAV Litomyšl, a's'

Popis MJ Množství J.cena lczKl cona cglkBm lczK|

D1 SoD

pČ rvp Kód

Náklady soupisu celkem

o HSV Práce a dodávky HSV

zemní

113107222 m2

m2 61,152

4 446 520,21

4 446 520,21

632 79

6 1 04,80

12 572,85

4 240 470,41

4 240 470,41

632

6 104,80

12 572,85

206

206 049,80

0,00

skládku
na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní
prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. Vrstvy
přes 1 00 do 200 mm

délky dle tabU]ky kUbalUÍ
51.151

podkladů nebo krytů strojně p|ochy
přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku

K 113107223

113107231

D 3.3
délkY díe labulky kubáluÍ

i]8.22'1 6 "mistnl rsí

na Vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní
prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. Vrstvy
přes 200 do 300 mm

K

odstranění podk|adú nebo krytů strojně plochy
jednotlivě přes 200 m2 s přemísténím hmot na skládku
na vzdálenost do 20 m nebo s naIožením na dopravní
prostředek z betonu prostého, o tl' vrstvy přes 1 00 do
150 mm

D.3.3
délky dlo tabulky kubatuí

152

61.152

l

10 562,781 10 562 78 0,00K 113154124-R

113154222

115101201

D.3.3
délky dle tabulky kubatuÍ

D33
dé|kydle tabu'ky kubatur

Pohotovost záloŽní čerpacÍ soupravy pro dopravní
Výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do

61.152

8+.08q

278,400

1.000

K

500 Umin

sejmutí ornice strojně při souvislé ploše do 100 m2' tl.

do 200 mm
D.3.3
délkydle tabulky kubatu.

88,870
6,960

916na 3 2 1p5,830

61.152 64,38

K

Frézování živičného podkladu nebo krytu s naložením
na dopravní prostředek plochy přes 500 do 1 000 m2
bez překážek v trase pruhu šířky do 1 m, t|oušťky
vrstvy 40 mm

m2 84,O84 81,47 6

42

3 0,00936,97

K Vody na dopravní dol0ms
do 500 l/min

hod 152 42

7 K 1 15101301 den 1 í '600 48

r 1,600

8 1 19001406

Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo Vedení Ve
výkopišti Ve stavu i poloze, Ve kteďch byla na zaóátku
zemních prací a to s podepřením' Vzepřením nebo
Vyvěšením' příp' s ochranným bedněním' se zřízenim
a odstraněním zajišťovací konskukce' s opotřebením
hmot potlubí plastového' jmenovité svétlosti DN přes

do 500 mm

m 803, 1 285,1 0 1 285,10

I K 1 1 9001 421

Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo Vedení ve
výkopišti ve stavu i poloze, Ve kteďch byla ná začátku
zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo
Vyvěšením' příp. s ochranným bedněním' se zřízením
a odstranéním zajišťovací konstrukce' s opotřebe

m 58'1 2 790,96 2 790,96

10 K 121 151 103 m2 31,648 86,14 2 726,16

11 K 1 30001 1 01

Příplatek k cenám hloubených Vykopávek za ztíŽení
VykopáVky v blízkosti podzemního vedení nebo
Výbušnin pro jakoukoliV třídu horniny

m3 15,812 1 138,91 18 076, 18 076,78 0,00

12 K 132254205

Hloubení zapažených Úh šířky přes B00 do 2 000 mm
stÍojně s urovnáním dna do předepsaného profiIu a
spádU V hornjné třídy těžitelnosti l skupiny 3 přes 500
do 1 000 m3

m3 95,830 650,37 62 62 0,00

K

D.3.3
dle tabulky kub8tuÍ
507o vÝkopu
17i,74-0,5
53,0'((0,2+0, I)i2' l,6)'0,5
součet



13 K

l H|oubení zapažených ďh šířky přes 8oo do 2 ooo mm

l 
strojně s urovnánim dna do předepsaného profilU a
spádu v hoínině třídy těžitelnosti ll skupiny 4 přes 500
do 1 000 m3

132354205 m3 865,5295,830 82942,78

14 K 151811132 m2 337,27 88 88

odstranění pažicich boxů pro paŽení a rozepření stěn
podzemního vedení hloubka výkopu do 4 m' šířka

1,2 do 2,5 m
m215 K

1 78,86 23 661K

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po

suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez
náloŽení výkopku, avšak se sloŽením bez rozhrnutí z
horniny třidy těžiteInosti I skupiny 1 až 3 na Vzdálenost
přes 5 000 do 6 000 m

m3

m3 212,O5*-rl 320,75 20 320,20 0,0cK 162751133

VodoÍovné přemístění výkopku nebo sypaniny po

suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez
naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z
horniny třidy těžitelnosti ll skupiny 4 a 5 na Vzdálenost
přes 5 000 do 6 000 m

K 171201221
odpadů pod kódem 'l 7 05 04

Poplatek za uložení stavebního odpadu na sk|ádce
(sk|ádkovné) zeminy a kamení zatříděného do 16,07 4 4738,

259,62 23K

0,00M 58331202 štěrkodď netřIděná do 100mm amfiboliI t 106,380 512,63

m3 63,460 366,1 5 23 0,0022 K

obsypáni potrubí strojně sypaninou z vhodných třídy
téžitelnosti l a ll, skupiny '1 až 4 nebo materiá]em
připraveným podél Výkopu Ve Vzdálenosti do 3 m od
jeho kÍaje' pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru
zhutnění bez prohození sypaniny

60 60 983,79 0,00M 58331200 ště rkopÍse k netřÍdé ný zá sy pový t

98,69 3 904,1 3 904,18 0,00K 181111131

Plošná úprava terénu V zemině skupiny 1 až 4 s
urovnáním povrchu bez doplnění ornice souvislé
p|ochy do 500 m2 při nerovnostech terénu přes 1 50 do
200 mm V rovině nebo na svahu do 1:5

m2 39,560

0,00K 181351 103
Rozprostření a urovnáni ornice v rovině nebo ve
sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše přes 100 do
500 m2, tl. vrstvy do 200 mm

m2 31,648 77,08 2 2 439,43

662,95 0,0026 K
ZaloŽení tlávníku na půdé předem připravené plochy
do 1000 m2 Výsevem Včetné utažení lUčního V rovině
nebo na svahu do 1 15

m2 71,208

288,33 0,00M 00572472 osivo snés tnvní knjinná-rovinná kg 1,424 202,48

bednění do 2 m kmene přes 700 do 900 mm

ochrana kmene bednéním před poškozením
stavebním provozem zřízení včetně odstranění Výšky kus 10,000 2 058,00 20 20 580,00 0,00K 184814234

m3 13,920 2 094,35 291 29 153,3529 K 211531111
Výplň kamenivem do ďh odvodňovacích Žebor nebo
trativodů bez zhutnění, s úpravou povÍchu výplně
kamenivem hÍubým drceným fÍakce 16 až 63 mm

m 58,000 631 36 36 654,8430 K 212751105

Trativody z drenážních a melioračnich trubek pÍo

meliorace, dočasné nebo odlehčovací drenáže se

celoperforovaná 360" DN 125

loŽe pod trubky
trubka flexibilní

štěrkovéhozřízením
otevřeném výkopu

m3 11,027 ot 61 898,0831 K 369317323.R
Výplň dutin z cementopopílkové suspenze délky přes
200 do 1000 m

151811232

to 162751113

D.3.3
dle tabulkv kubatuÍ
50% uikopu
177 /4'0.5
s8,0'((0.2|0 r y2"r,ii)'0,5
soUčel

Mézisoučet
přebytečná zemina
95.8i "wkop
-.j6'46 "3pětný zásyP
M62boučgt

dle labu|ky kobaluÍ
5ij.19'náhlada ý/kopku
36'46 'zénl]na z $/kopu
součel

zřízení pažicich boxů pro paženÍ a rozepření stěn
podzemního vedení hloubka výkopu do 4 m, šířka
1,2 do2,5 m
D33
dle labulkV kubatuÍ

zemtna na
36.46'2

rýh
přes

BŮ'870
6.960

72,520

95,830
-3d,460

59,370

53,r90

82942,

43

17

K

D2

Nakládání, skládání a překládáni neulehlého výkopku
nebo sypaniny strojně nakládání' množstvi do 100 m3' Bm3167151 101

z těŽitelnosti l, 1 až3
zemina z meziskládky

95.83'1.9

Zásyp sypaninou zjakékoliv horniny strojně s Uložením
20 174101101 výkopku Ve Vrstvách se zhutněním šachet, ďh

nebo kolem objektů v těchto

I S2,077

I 462,

54 533,58

m3

175151 101

181411121

dle tabulkV kubatuÍ

k,)clcicnlem iÍn.rislví 123,920

13,920

58,000

54

24

25

dle položkvseimulí onico

it

zak|ádáni

svislé a

včetně

konstíukceD3

39,0'Pr0,3'0,r1 1l 'Ď27

stená 4 z 10

65 808,19



K 45í5731 1 1

D4 VodoroVné konstrukce
Lože pod potrubi, stoky a drobné objekty V otevřeném
výkopu ze štěrkodrtě 0-63 mm
hydranloVá díenáž

20 917,73

2 124,31

17 893,42

181 I

23 886,58

28 438,74

48 202,45

33 032,48

2 801,98

20 0'11,73

17 893,42

181

28 438,

48

33 032,48

45154
L

1't11

564861 1 1 1

K 564861 1

i'1.0

l

d I. r51l

rt,t5:

8{.08q

2 124,31

390,61

20

394,19

Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném
Výkopu z písku a štěrkopisku do 63 mm

m3

m2

m

d.3.3
dle tabulky kubatur
028 9,t]30

D Komunikace
Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a

zhutnění tl.200 mm
D33
dé|kY dle tabU]kY kubetuÍ

6l

61 ,1 52 465,05 0,00

0,00

0,00

D.3.3
délky dle tabuIky kubatuí

36

L
K 5651551 1 1

beton Vrstva podkladní AcP 1 6 (obalované
kamenivo střednězrnné s Íozprostřením aoKs)

přes'1v pruhu šířky
'5 

do 3 m, po zhUtnění
70 mm

délky dIe tabulkV kubatu.

Podklad ze směsi stmelené cementem sc bez
dilatačních spáf, s rozprostřením a zhutněním sc c
B/10 (Ksc l), po zhutnění t|' 130 mm

m2 61,152 788,24

l

37 m2 61,152 540,',t7

.3

délkV dio tabulkv kubatuÍ

Postřjk infiltrační Pl z asfaltu silničního s posypem
573111112 m2

39 K 5732í 1 109

D.3.3
délkydle tebUlky kubatuí

D 3.3
délky dle tabulkY kubaluÍ
38';]2'2'2'nrísiri.si

1760,72

43 061

3 ',t66 271

1760,72

43 061,10

2

31

1 207 556,00

Postřik spojovací Ps bez posypu kameniVem z asfaltu
m2

v množství0,50 kg/m2

délkV dle tabulkV kubatur

0

I
41 K 850441 81 1

Trubní Vedení
Bourání stávajícího potrubí z trub litinových hrdlových
nebo příÍubových V otevřeném Výkopu DN přes 500 do
600

42 850445121

851321211-R

44 M

43

47

K

49,490

454

46

*oeÍc]Pntenr nrnÓisivl

1928,1

K 567122112

40 K 577134111
Asfaltový beton V.stva obrusná Aco 1 1 (ABS) s
rozprostřením a se zhutnéním z nemodifikovaného
asfaltu V pruhu šířky do 3 m tř, l, po zhutnění t|' 40 mm

m 19,000

m3 í '000 2124,31 0,00

0,00

61,152 2 801,98 0,0c

84,084

7 489,61

31

7 489,61 l

0,00
Výřez nebo Výsek na potrubí z trub litinových
tlakových nebo plastických hmot DN 600

kus 2,000 15 623,33

lvontáŽ potrubí z trub litinových tlakových hrdlových V

otevřeném Výkopu s těsnícim nebo zámkovým spojem
DN 600

i

m 49,000 52392,27 52 392,2'l 0,00

851321211-R

55251022R

K

trouba vodovodnÍ litinová hrdlová s vnítřni výslelkou z
odstředivě nanášeného vysokopecnÍho cenentu
odolného slrentlm, vnější povrch zn 200g/n2 +

extrudovaný PE, dl' 6 m DN600 dle čsN EN 14628

N,4ontáž pokubi z lrub litinových t|akových hrdlových V

otevřeném VýkopU s těsnícím nebo zámkovým spojem
DN 600

n

1 069,23

24 400,00

1 069,23-11.70 .12 509,99

55251022R

trouba vodovodní litinová hrdlová s vnitřnl výstelkou z
od středivě nanáše ného vysokopecnl ho cementu
odolného sÍnnůn, vnéjšÍ povrch zn 2o0g/m2 +

extrudovaný PE, dI' 6 n DN60o dle ČsN EN 14628

m -1 1,82 24 400,00

1 207 556,00

..288 334,80

-12 509,99

-288 334,80

SUB

44 M

04'sEK zkl.délky D+lil PoTRUBl LlTlNoVE' kalibrované z kub
hrdlových otevřený Výkop DN 600

M 1 1,700 513 654,34 513 654,34

45 M 55251470
kroužek zámkový kovový pro extrénnl tlaky a
speciálnl konstrukce DN 600

kus 20,000

43 902.08

24 800,00 496 000,00 0,00

K 85731 1 151-R

Montáž |itinových tvarovek na potrubí litinovém
tlakovém jednoosých na potrubí z trub hrdlových v
otevřeném Výkopu, kanálu nebo v šachtě s přírubovým
koncem DN 600

kus 1,000 7 907,88

496 000,00

7 907,88 7 907,88 0,00

M 55.600ETP10 EU tvarovka DN 600, pro spoj TYTON nebo 8Rs ísit
Plus), PN 10

kus 1,000 71 650,00 71 650,0071 650,00 0,00

48 K 131
otevřeném kanálu nébo V šechtě

tésněnim DN 600

l/ontáž litinových tvarovek na potrubí litinovém
tlakovém jednoosých na potrubí z trub hrdlových V

kus 4 14 291,28 14 291,28 0,00

49 M MMK hrdlové koleno DN 600/45', pro spoj TYTON
tebo 8RS PFA 40

kus 3,000 116 000,00 348 000,00 348 000,00 0,00

48 K 857441131

lMontáŽ litinových tvarovek na potrubí litinovém
tlakovém jednoosých na pokubi z trub hrdlových V

olevřeném Výkopu, kaná|u nebo V šachtě
s integlovaným těsněním DN 600

kus 1,00 4 763,76 -4 763,76 -4 763,76

49 M 55.MMK60045P40 MMK hrdlové koleno DN 600/45', pro spoj TYToN
nebo BRS (Sit PIus), PFA 40

kus 1,00 1 16 000,00 -116 000,00 -116 000,00

SUB 857441131 MontáŽ litinových tvaíoVek jednoosých hrdlových
otevřenÝ výkoo s inteorovaným těsněním DN 600

kus 1,000 3 738,00 3 738,00 3 738,0C

Skana 5 z 10



50

51

49a

5tA

10í N

102N

53

SUB 55253938 ko|eno hrdlové z lvárné litiny,práškový epoxid tl 250pm
Ml/íK_kUs DN 600-30'

kus 1,000 123 843,86 123 843,46

50 K 857442122
Monláž litinových tvarovek na potÍubí litinovém
tlakovém jednoosých na pokubí z lrub přírubových V

otevřeném výkopu, kaná|u nebo V šachtě DN 250
kus 1,000 4 223,62 4223,62 4 223,62 0,00

M 55.FFR250E100P1
0

FFR přÍruboÚ přechod-redukce DN 25o/1o0, PN 10 kus 1,000 23 374,00 23 374,00 23 374,00 0,00

50 K 857442122
lvlontáž litinových tva.ovek na potfubí litinovém
tlakovém jednoosých na potrubí z tIub přírubových V

otevřeném výkopu' kanálu nebo v šachtě DN 250
kus -1,000 4223,62 -4 223,62 -4223,62

51 M 55.FFR250E100P1
0

FFR přIÍubový přechod-redukce DN 250/1 00' PN 1 0 kus -1,000 23 374,00 -23 374,00 -23 374,00

SUB 85726212-2 l/ontáž litinových tvaíovek jednoosých přiÍUbových
otevřenÝ vÝkoo DN 100

kus r,000 2 436,36 2 436,36 2 436,36

SUB 55253612 přechod přírubový'práškový epoxid tl 250pm FFR-kus
litinÓVÝ DN 100/80

kus 1,000 2 420,41 2 420,41 2 420,41

suB 857352',122 Montáž litinových tvaroVek jednoosých příÍubových
otéVřénÝ VÝkoo DN 200

kus 1,000 2 433,08

6 306,63

2 433,08 2 433,08

SUB 55253620 přechod přírubový'práškový epoxid tl 250pm FFR-kus
litinoVý DN 200/100

kus 1,000 6 306,63 6 306,63

53 K 851443131

MontáŽ litinových tvaÍovek na potrubí litinovém
tlakovém odbočných na potrubí z trub hÍdlových
v otevřeném výkopu, kanálu nebo v šachté
s integrovaným těsněním DN 600

kus 2,000 5 762,68

111 912,20

1 1 525,36 1 I 525,36 0,00

54 M 55.MM460080P40 600/80, pro spoj TYTON nebo BRS (Sit Plus), PN kus 1,000 1 1 1 912,20 111 912,20 0,00

55 M 55.MM4600250P16
MMA hrdlová fuarovka s přIÍubovou odbočkou DN
600/250, pro spoj wroN nebo BRs ísíÍ P/Us), PN
10/1 6

kus 1,000 204 953,40 204 953,40 204 953,40 0,00

53 K 85744313l

MontáŽ litinových tvarovek na potrubí litinovém
tlakovém odbočných na potrubí z trub hrdlových
V otevřeném výkopu, kanálu nebo v šachtě
s integtovaným těsněnim DN 600

kus .2,00

-1,000

5 762,68 1 t 525,36 -1 1 525,36

54 M 55.MM460080P40
MMA hrdlová lvarovka s přlrubovou odbočkou DN
600/80, pro spoj TYTON neóo BRs ís/i P/0s), PN
1 0/40

kus 111 912,20 -111 912,20 .111 912,20

55

53

M 55.MM4600250P16
MMA hÍdlová tvarovka s přIrubovou odbočkou DN
600/250, pro spoj TYTON nebo BRS (Sit Plus), PN
10/1 6

MontáŽ litinových tvarovek na potrubí litinovém
tlakovém odbočných na potlubí z trub hrdlových
V otevřeném Výkopu' k8nálu nebo v šachtě
s inteqfovaným těsněním DN 600

kus -1,000 204 953,40 -204 953,40

5 762,68

-204 953,40

K

M

857443131 kus 1,000 5 762,68 5 762,68

55.MM4600100P16
MMA hrdlová fuarovka s přIrubovou odbočkou DN
600/100, pro spoj TYTON nebo BRS (Sit Plus), PN
i0/i6

kus 1,000 131 639,58 131 639,58 131 639,58

SUB 8574431 31 MontáŽ litinových tvarovek odbočných hrdlových
otevřený vÝkoo s inteqrovaným těsněnim DN 600

kus 1,000

1,000

5 855,63 5 855,63 5 855,63

SUB 55251757 MMA tvarovka přirubová litinová s přírubovou
rdbÓčkÓlr oráškovÝ enoxid tl 250Um DN 600/200

kus 148 501,67

1 784,55

148 501,67 148 501,67

SUB 852262122 ivlontáž potrubí z kub litinových tlakových přirubových
délkv do 1 m otévřenÝ vÝkoo DN 100

kus í,000 1784,55

6 1 62,80

't 784,55

SUB PAt\'1.181938.1 trouba přírubová TP_DN 80 PN 10-16-2540 TT l='l'0m kus '1,000 6 162,80 6 162,80

SUB PAM.SG'100012 manžeta ochranná termosmrŠťovací pro sTANDARD
TT-PE DN 600 - hrdlo

kus 20,000 5 291,60 1 05 832,00 105 832,00

56 K 871251211
l\4ontáž Vodovodního potrubí z plastů V otevřeném
Výkopu z polyetylenu PE 100 svařovaných
elekkotvarovkou SDR 1 l/PNl6 D 1 10 x 10,0 mm

potrubl PE100RC SDR11 1

lvlontáž tvarovek na Vodovodním plastovém potrubí z
polyetylenu PE 1 00 elektrotvarovek SDR 1 1 /PN1 6

oblouků nebo redukcí d '1 10

m 9,000 228,97 2 060,73 2 060,73 0,00

58

M

K

28613557r

877261101

28615975

m 9,135 519,06

61

4 741,61

4 934,00

1 475,22

2 085,87

4 741,61

4 934,00

0,00

59 M ele$rospoika SDR11 PE 100 PN16 D 119nn kus 3,000 491,74 1 475,22 0,00

60 M 28614898 oblouk 45" SDRI 1 PE 100 RC PN1 6 D 1 1 1nn kus 1,000 2 085,87 2 085,87 0,00

61 M 28653136 nákružek lemový PE 100 sDR11 11onn kus 2,000 470,85 941,70 941,70 o,o0

62 M 28654410
přIruba volná k lemovému nákružku z polypropylénu
110

kus 2,000 882,24 1 764,48 1 764,48 0,00

63 K 891243321

Montáž Vodovodních armatur na potrubí Ventilů
odvzdušňovacích nebo zavzdušňovacích
mechanických a plovákových přírubových na
venkovních řadech DN 80

kus 1,000 1 971,1 0 1 571.10 197'1,10 0,00

64 M 55.982580130516
AU To MAT l c KÁ o DV U D u sŇov Ac I A
zAvzDUŠŇovAcl S9I)PRAVA DN 80

kus 1,000 57 965,64 57 965,64 57 965,64 0,00

b5 K 891361 1 12

Montáž vodovodních almatur na potrubí šoupátek
nebo klapek UzaVíracích V otevřeném výkopu nebo
v šachtách s osazením zemní soupravy (bez poklopů)
DN 250

kus 1,00c 4 962,87 4 962,87 4 962,87 0,00

66 M 42221308
šoupálko pitná voda litina GGG 50 klétká stavebnl dl
PN10/16 DN 250x250nm

kus 1,000 94 523,96 94 523,96 94 523,90 0,06

67 M 55.950125000004 souPRAVA ZEMNI TELEsKoPtcKÁ 1,7 -2.9 25o kus 1,000 6 402,12 6 402,12 6 402,12 0,00

65 K 891361 1 12

Montáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek
nebo klapek uzaviracích v otevřeném výkopu nebo
v šachtách s osazením zemní soUpravy (bez poklopů)
DN 250

kus 1 ,00c 4 962,87 -4 962,87 "4 962,81

66 M 42221308
šoupátko pitná voda lilina GGG 50 klátká sÍavebnÍ dl
PN10/16 DN 250x250mn

kus 1,000 94 523,96 -94 523,96 -94 523,96

M 55.950125000004 soUPRAvA ZEMNI TELESK)P\CKÁ 1,7 -2.9 25o kus 1,000 6 402,12 -6 402,12 ..6 402,12

SUB 89135t112 MontáŽ vodovodnich šoupátek otevřený výkop DN 200 kus r,000 3 585,35 3 585,35 3 585,3a

SUB 42221307 šoupátko
PN10/16

pitná voda litina GGG 50 krátká stavební dl
DN 200x230mm

kus 1,000 23 722,75 23722,75 23722,7!

SUB 55.950120000004 SOUPRAVA ZEMNI TELESKOPICKA E1/A-1,8 -2,5
200 (1,8-2,5m)

kus 1,000 6 883,44 6 883,44 6 883,44

68 K 892271111 Tlakové zkouškv vodou na potíubí DN 100 nebo 125 m 9,000 29,65 266,85 266,85 0,0c

69 K 892273122
Proplach a dBzinfokco Vodovodního potrubí DN od 80
do 125

m 9,000 57,00 5l 3,00 513,00 0,0c

70 K 892441111 Tlakové zkoušky Vodou na potrubí DN 600 m 49,000 't07,36 5 260,64 5 260,64 0,0c

K 892442111
Tlakové zkoušky vodou zabezpeěeni konců potrubí při

tlakových zkouškách DN přes 300 do 600
kus 2,000 30 000,00 60 000,00 60 000,00 0,0c

72 K 892443122 Proplach a dezinfekce Vodovodního potrubi DN 600 m 49,000 230,00 1 1 270,00 1 1 270,00 0,0c

K 899401 1 1 2 osazenÍ ooklooů litinovÝch šoupátkových kus 1,000 1 0J8,07 1 018,07 1 018,07 0,0c

123 843,86

0"1 135

kus



lítinoÚ šoupátkový pro zemnÍ soupÍavy
osazenl do terénu a do

ostatní konstrukce a boUrání
Hezani dilataČnich spár V ŽiviČném krytu
komůÍky pro tésnící zálivku šířky 20 mm,
mm

919112233

88 919735112

42291352

55.348100000000

89940í 1 1 3

kus

kus

kus

79

BO

81

82

83

84

97

38.:2'::

l 
Zarovnáni styěné plochy podkladu nebo krytu podél

87 K 919731122 ]vybourané ěásti komunikace nebo zpevněné plochy

_ 'Živ_ičné tl' přes 50 do 1oo mm

K

s6 SUB

89

93

o9

D 997

K

16 572,19

5 937,09

45 717

15

46

16 572,

11 472

5 937,09

12

45 7'17

1 5 630,08

vytvoření
hloubky 40

B6

Utěsnění dilatačních spár zálivkou za tepla
cementobetonovém nebo žiViěném krytu včetně

nátěru s těsnicím profilem pod zálivkou' pro
šiřky 20 mm' hloubky 40 mm

stáVajíciho ŽiVičného krytu nebo podkladu
50do100mm

m

m

m

76,440

76,440

BB,B31

77

Přesun sutě
Vodorovná doprava suti bez naložení' ale se složením
a s hrUbým urovnáoím ze sypkých materiálů, na
Vzdálenost do 1 km

61.1

dl, l52'0,29 'dle pÚ!ožkyodstaněBi podk adU z kamén:v.r t]
:00 nrm
6l.]52'0'44 "d b. polo:kyodslÍaněni podliadUt (.r]nenlva ll
;100 n)m
61.15?'0'i]25 ''dle polo:ky ods!aněni podkladil . betond t

150 mnr
84'0B4'0 ]0|] 'dle po|oŽky fÍéŽováni tl' 40 mnl
6l' l52'0,256 'dle poloŽk\, ÍÍLlroviní l] 70 innl

t7 7i4

:]ó.907

rg 874

s.66 r

r5.655

+4J. r 55

-1. t84

444,1

22,420

19,874

997221561

615

997221645

s hrubým
doprava suti bez naložení' ale se složením
Urovnáním Příplatek k ceně za každý další
km přes 1 km

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce
z prostého betonu zatříděného do

odpadů kódem170101
61,152'0'i]25'Ljle po]ožkyodsÍanšnj podkladU : betonu tl rq 874

24,316 0,00

81,084-0']03'dle poloŽkyřézováníl] 40 mnr
6l'l52'0'256'dle položk},Írézovánítl /0 lnnl
soUčel

8,661
15 555

44,641

200 mtrr

6],I52'0.44'dle po]ožkYodsřaněni poÚkl:du : kan]enlv3 tl

300 rnn)

soUčél

]'í'.i34

26,S07

44,641

Přesun
Přesun hmot pro trubni Vedení hloubené z tÍub
litinových pro Vodovody nebo kana|izace V otevřeném
výkopu dopravní vzdálenost do 15 m

0,00

76,440 216,8085K

1 60,09 12 237,28

K 997221551

90 997221559K
Vodorovná doprava suti bez naložení, a|e se složenim
a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i
započatý 1 km přes 1 km

9l 4,484 51,84 232,45 232,45
do1km

a s hrubým urovnáním z kusových materiálů' na
doprava suti bez naložení, ale se sloŽením

K 997221 569

1,000 985,08 985,08 985,0874 M

M 252,30 252,30 0,00

76 K

77M
2 0r 1,36

14 366,47

78M 2 571,18

2 01 1,36

14 366,47

2 571.18

K 5 470,80 5 470,80

0,00

0,00

0,00

0,00

K

K 0,00

0,00

0,00

83 K

1 426,03

5 577,85

21

1 6 733,55

21 623,62

5 577

0,00

K

Příp|atek za nerezové šrouby a bandáže

Připlatek za nerezové
oN 500

kus

2

m

kus

kus 3,000

kus

a
kus

kus

kus

kus

40445235 značku

kus

m

571,1

91

24,

1,000 564,39
1 00x1 00x1 2cm

příÍuboVých

252,301,000

1,000

59,000

60,000

1,000

1,000

1,000

55.7215

59224070

59224150r

112

114

31 03-R

89991 31 04R

89991 31 05-R5

89991 31 05-R5

89991 31 05-R6

13

Příplatek za nerezové šrouby a bandáže přífubových
DN 80 5 577

't,000

1,000

1,000

1,000

DESrú UNIUNI

poklopů

SOUPRAVU D4OORO ZA

signalizaění Vodiě na potrubí DN nad 1 50 mm

roznášecl pro plastové šachty

Příplatek za nerezové šlouby a bandáŽe přírubových

DN
DN 600

Osazen pro

skluž betonová DN 1000x1000
na

4 764,86

34 522,91

2'l

21

DN 1OO

Příplatek za nerezové šrouby a bandáŽe přirubových
DN 5OO

2 01 1,36

14 366,47

-21 623,62

34 522,91 34 522,91

564,39

,21 623,62

4 764,86

0,00

SUB

4

150,08 11472,12

84,88 7 539,98 7 539,98 0,00

12,06 5 356,51 5 356,51 0,00

341,46 341,46 0,00

K 1 5 899,20 0,00

94 K
Poplatek za Uložení stavebního odpadu na skládce
(skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu
zatříděného do KatalogU odpadů pod kódem 17 03 02

642, 15

K 997221655
odpadů pod kódem 1 7 05 04

Poplatek za uloŽení stavebního odpadU na skládce
(skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do 717 717,38 0,00

96 K 998273102 t 800,00,83,1?rl 0,00226s4i,601 226s41,60]

D 998

Shana 7 z 10

226 541 226 54't,60



Příloha č.1

Cena s DPH 346 060,00v CZK

KRYGí LlsT soUPlsU PRAGí

Stavba:
zásobní řad Ro staró Hradiště do Cihelny, Pardubice - So 03

Objekt:

04 - Vedlejší a ostatní náklady

KSO:
Místo: Pardubice

CC-CZ:
Datum: 02.08.2024

zedavalel: lč:
Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s' DlČ:

Uchazač: lČ:

PRoFlsTAV Litomyšl, a's' DlČ:

Projgktant: lČ:

Multiaqua s'r.o. DlČ:

zpracovatgl; lČ:

Lubor Dítě DlČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s VyuŽitím Cenové soustavy ÚRs. PoloŽky, které pochází z této
cenové soustavy, jsou Ve sloupci 'csnová soustava' označsny popisem 'cs ÚRs'a úrovní
příslušnóho kalgndářního pololetí' Voškeró další informace vymezujÍcí popis a podmínky
pouŽitÍ těchto poloŽek z Cenové soustavy' které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací,

isou neomezonó dálkově k dispozici na webu w'podminky.urs'cz.

60108631

c260108631

2774274'l

c227742741

601 t31 I 1

c26011311I

Dí SoD rozdíI

Cena bez DPH 286 000,00 286 000,00 0,00

DPH základní

sníŽená

základ daně

286 000,00

0,00

sazba daně

21,000Á

15,00%

VýŠe daně

60 060,00

0,00

PÍojektant Zpracovatel

Datum a RazÍtko Datum a Razítko

Objednavatsl

Rázítko Datum a Razítko

REKAPITULAGE CLENĚNí souplsu PRAGí

Stavba:

Objekt:

Zásobní řad Ro Staré Hradiště do cihelny, Pardubice - so 03

04 - Vedlejší a ostatní náklady

Místo:

Zadavalel.

Uchazsč:

Pardubice

Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.

PRoFlSTAV Litomyš|' a.s'

Datum:

Protektant:

Zpracovatel:

02.08.2024

Multiaqua s'Í'o.

Kód dílu - Popis cgna c6lkem ÍczK]

D1

286 000,00

51 000,00

SoD

286 000,00

51 000,00

rozdÍl

Náklady ze soupisu prací

D1 - VoN 1: Příprava azařízení staveniště, provozní a územní vlivy

0,00

0,00

D2 _ VRN: Vedlojší rozpoětové náklady 51 000,00 51 000,00 0,00

D3 - VoN 2: Projektové dokumentace - náklady jinde neuvedené 't38 000,00 't38 000,00 0,00

D2 - VRN: Vedlgjší rozpočtové náklady '138 000,00 1 38 000,00 0,00

D4 _ VoN 3: ostatnÍ náklady jinde neuvedené 56 000,00 s6 000,00 0,00

D2 - VRN: Vedle'iší rozpočtové náklady 56 000,00 56 000,00 0,00

D5 - VoN 4: Předání a převzetí díla - náklady jinde neuvedené 41 000,00 41 000,00 0,00

D2 - VRN: Vgdleiší rozpočtové náklady 41 000,00 41 000,00 0,00

Strana I z 10



souPls PRACÍ

zásobní řad Ro staré Hradiště do cihalny, Pardubice - so 03

04 _ Vedlejší a ostatní náklady

Stavba:

Objekt:

l\ilísto:

Zadavatel.

Uchazeč:

D4

DD2

Příloha č.1

Íozdil

Pardubice

Vodovody a kanallzace Pardubice, a.s.

PRoFlSTAV Litomyšl, a.s'

Datum:

PÍojektant:

zpíacoVatel:

02.08.2024

Multiaqua s.r.o.

D1 SoD

eČ ryp Kód

4

5

K

Popis MJ Množství J.cena ÍczK] cena ce|k6m [czK]

Náklady soupisu célkem

oD1
DD2

1,000 40 000,00

1,000 100 000,00

286 000,00

51 000,00

51

3 000,00

1 38 000,00

138 000,00

1 00 000,00

'15 000

15

56 000,00

286 000,00

51 000,00

51 00

'138 000,00

138
8 000,00

100

0,00

0,00VoN 1 : Příprava a zařízení staveniště, provozní a územní vlivy

VRN
zařízení staveništé - příwava, zřízení, provozování'
odstÍanění staveniště kpl

Provozní vllvy po celou dobu

oD3 VoN 2: Projektové dokumentace _ náklady jinde neuvedené

DD2 VRN:
Plán zásad izace výstavby (zov)

Poznánka k poloŽce:
vč- dokunenlace lochnického stavu stávajÍcÍch konunikací' budov a
objekťl (technická zpláva, video, fotodokumenlaco, zákresy) pi€d
zahájenÍn výslaýby a s]€dování vqvú slaýby na okolní objeky v
prúběhu sÍavby' ČléněnÍ po slavebnÍch objek9ch'

x4

0,

Prováděcí dokumentace organizace dopravy v průběhu
sVětelná

Poznánka k poloŽce:
hsldac6' zaiiŠÍěnÍ a údžba prcvizornÍho dopraýnlhoznačenI běhen
calého obdbl plaÍnosli provizornÍho značenÍ (dle vyhl 30/2001 sb.) na
komunikacÍch odivněných stavbou' Rozsah a vzdálenost dle poslupu
PracÍ zholovíele' zajjŠlěnl spÍávního rozhodnulÍ, včotně zpra@váni a
WjednánÍ prcjektu dopravního znač€nÍ na plÍslušném hpravnÍn
inspakorátu' zajišlěnÍ Íozhodnult o povolenl zvlášlnÍho uŽlvání si]nic
a nÍslnÍch konunikcí' VypracovánÍ návÍhu lešenl dopruýních
opatřenÍ a dočasného doÍpavnÍho značenÍ ajaho NojednánÍ'

Vypracování kontrolního a zkušebního plánu,
provádění předepsaných zkoušek dle kontrolního
zkušebního plnánU, např' kvality práce' dodávaných
materiálů a konskukcí'

Vypracování podorobné výrobně dílenské
dokumentace, která podlóhá schVálenÍ objednate|e a
technického dozoru, jejíž součástí bude i vypracování
tgchnologických postupů na základě pokynú
objédnatele a technického dozoru v případech, kdy si
to VÉádá situace na stavbě'

VoN 3: ostatní náklady jinde neuvedené

VRN:

kpl

kpl

1 ,000 IJ 1 5 000,00

1 5 000,00

56 000,00

56 000,00

3 000,00

0,00

0,0015 000,00

0,

56

8

Poznámka k položce:
s ohleden na léchnologii ýslaýby' Tan, kde nenÍ zoh\€dněno v jiných
čásl6ch Úkdzú Úměr Napl' oprava a znovuzřlzení obj@ktú kdy
dojde pfr Ýýstavbě ke zněné trasy, lechnologie pouádky Dá|e
ptÍpadné podchycen|' stávajícího potubÍ pň křIženÍ, jind6 nquvedéné
(podané profty, snuacé)-jédná se o piÍpojky zjišténé běhen
prováděnÍ stavabn[ch pracI, ald.

1

2 K

K

K X5 kpl

1,000kpl

8

3 000,00

0,0040

0,00

0,00

8 000,00

40 000,00

I 000,00

3

kpl 8 000,00 8

6 K X6

7 x7 kpl 1,000

K X8
Vytýčení prostorové polohy stavebních obiektů'

] vytýčení hfanic pozemků' vvtýčení obvodu staveniště
kpl

X9
lVytýčení 

stnajících inŽenýÍský-ch sítí' Vč. kopáni sond
pro jejich zjištění' Vč' lUčních výkopů' zajištěni
aktualizace Vyjádření spráVců sítí k existgnci siti'

1 ,000

1 ,000

't5 000,00

15 000,00

15 000,00

1 5 000,00

'to

9 K

K xl4
zajištění provozu dalšího subjektu nUtného při
přsložkách nebo poškození stáVajicích podzemnich sítí

] 
- nutné uzavření úseků' zajištění náVhradního zásobení

kpl

kpl 1,000 8 000,00

1 5 000,00

1 5 000,00

11 K x15 |oprcva' znovuzřizeni objektů (oplocsní' zídky' pokubí
l apod) poškozené, nebo zbořené během výstavbV

1,000

I 000,00

3 000,00

I 000,00

3 000,00

12 K x19

Provgdení dopravního značení po celou dobu výstavby
Včotnó poplatků za zvláštni užívání silnic' součástÍ
bude osazení a provozováni Véškerého dopravního
značení dle prováděci dokumentace organizace
dopravy V průběhu stavby' Bude se jednat o osazení
dopravního značení a sVětelné signalizace v místě
provádění prací po celou dobu výstavby. V případě
obousměrného střídavého plovozu v jednom jízdním
pruhu bude doprava v exponovaných místgch a časech
řízena pracovníky stavby' Dáls se bUde jednat o
zajištění přejezdu Vozidel přes překop např' pomocí
přejezdové ocelové desky' Dále nákladyna zajištění
uzavírek, údržbu dopravních značek, označení Výkopů
a případné náhrady Veřejným dopravcům za o\ízdné
trasy po dobu kvání objíŽděk a uzavírek' Dále náklady
na oznámení obyvatelům dotčených nomovitostí, kde
buds uvažováno s úplnou nebo částečnou uzavírkou
komunikace, o zahájení pÍací V týdsnním předstihu a
zajištění přístupu do nemovitostí pomocí přéjězdů a
přschodú po célou dobu výstavby (pro přilshlé
nemovitosti, pío podnikatelské subjokty)' zajištění
přístupu v místě stavby pro složky záchranného
integrovaného systémU.

kpl 15 000,00 1 5 000,00 1 5 000,00 0,00

Slrana I z 10



D D5

02

VoN 4: Předání a převzetí díla - náklady jinde neuvedené 41 000,00 41 000,00

kpl 'I,000 I I 000,0014 K
o shodě, t|akové zkouškyjinde nsuvadené'

zkoušky, které budou pÍováděny za
obsluhy.

5 5 5 000,0015 K
géodgtlckého zaměřenÍ skutsčného

kpl 1,000

5 000,00g€omghického plánu v cglém rozsahu
kpl 1,000 5 516 K

kpl 1,000 15 í5 't5 000,0017 K
Vo formát€ch .doc' .xls' .dwg' .dxf.

6x v paphové podobě + 'l x slgkl'onlcky na
skut€čného provod6ní stavby (DSPS).

1,000 5 518 K z

't3 K YC1
I 

Komplexní a tBchnologlcké zkoušky dlg příslušných
kpl í'o00 3 000,003 ooo,ool 3 ooo,oo]

D VRN

Poilánke
ďa podnÍrek technblých spacifl<acÍ a ápliú ve

v zl@ušky hdhěnl, apd.) ileuvedenó v
čá5Íel'

Pohánka k polo2@:
v lslhnó a 1 na cD noslěl ý digÍail forně

vypftcován v 3 wholoýúIch v nshné

P

P

41

Skana 10 z 10


